
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEMOŠNÁ ©6
<S QO/sÓSídliště 992, Třemošná PSC 330 11

STAVEBNÍ ODBOR
Č.j.: MUTE-2169/2023/STO/IKo 
Spis. zn.: 2118/2023/Koš 
Vyřizuje: Iva Košková, tel. 373 034 432 
E-mail: iva.koskova@tremosna.cz

Třemošná, dne 14.6.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce a.s, IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín, 
kterou zastupuje
STEMONT JS s.r.o., IČO 27971589, Hřbitovní č.p. 281, 346 01 Horšovský Týn

(dále jen "žadatel") podal dne 8.6.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Horní Bříza, PS, Tovární, p.č. 1761/235, kNN 
z.č. IZ-12-0001446 

Horní Bříza

na pozemku parc.č.st. 260 (zastavěná plocha a nádvoří), pare. č. 1761/14 (zahrada), parc.č. 1761/202 
(ostatní plocha), parc.č. 1761/235 (zahrada), parc.č. 1808/13 (ostatní plocha) v katastrálním území Horní 
Bříza.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:
Druh a účel umisťované stavby:
Stavba řeší demontáž stávajících zemních kabelů a montáž nových zemních kabelů uložených v nové 
trase.
Umístění stavby na pozemku:
Stavba bude umístěna na pozemku parc.č.st. 260, pare. č. 1761/14, parc.č. 1761/202, parc.č. 1761/235, 
parc.č. 1808/13 v katastrálním území Horní Bříza.
Určení prostorového řešení stavby:
Demontáž
Stávající zemní kabely umístěné v pozemku parc.č. 1761/235 a parc.č. 1761/202, vedou z pojistkové 
skříně č. 207 (pozemek parc.č. st. 260), napříč pozemkem parc.č. 1761/235, 5,0 m od hranice 
s pozemkem parc.č. 1808/13, ve vzdálenosti 0,6 m od hranice s pozemkem parc.č.st. 110 a 1,3 m od 
hranice s pozemkem parc.č. 644/1 (garáž) v katastrálním území Horní Bříza se odkopou a přeruší.
Montáž
Kabely přerušené na pozemku parc.č. 1761/235 a parc.č. 1761/202 katastrální území Horní Bříza se 
naspojkují pomocí nových kabelových spojek a kabelů stejných průřezů.
Kabely o délce 56,0 m, síle AYKY 3x240+120 povedou v nové trase (výkop 50x120 cm), po hranici 
pozemků parc.č. 1761/235 a parc.č. 1808/13, 0,3 m od hranice s pozemkem parc.č.st.l 10 a ve vzdálenosti 
1,1 m od parc.č. 644/1 (garáž) v katastrální území Horní Bříza.
Kabel o délce 65,0 m, síle AYKY 4x25, (výkop 35x85 cm) se naspojkuje kabelem stejného průřezu, 
povede min. 1,1 m od hranice s pozemkem parc.č.st. llOaparc.č. 1761/10 v pozemku parc.č. 1761 /235 k 
pojistkové skříni č. 207 umístěné ve stěně domu č.p. 207 na pozemku parc.č. 260 v katastrálním území 
Horní Bříza.
Kabely v celé délce budou chráněny PVC chráničkou.

mailto:iva.koskova@tremosna.cz


Č.j. MUTE-2169/2023/STO/IKo str. 2

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 
kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 
své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Třemošná, stavební odbor, úřední dny Po a 
St 8 - 17).

Stavební úřad zároveň dává možnost účastníkům řízení dle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, seznámit se v této lhůtě s podklady před vydáním rozhodnutí.

Poučení:
účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:

> identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru:

parc.č.st. 110, 644/1, 644/2, 644/3, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 644/8, 644/9, 644/10, 644/11, 644/12, 515, 
643, 645, 1240, 382, v katastrálním území Horní Bříza
parc.č. 1808/2, 1761/200, 2054, 1761/98, 1761/197, 1761/216, 1761/37, 1761/124, 1761/10 v 
katastrálním území Horní Bříza

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
Dojde-li k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 odst. 4 a 
námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se 
nepřihlíží.
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Městský ú,i^c| Třemošná
Stáú@é>nécftíor 

$Í0 11 Třemošná ©

Iva Košková 
oprávněná úřední osoba, 

odborný referent stavebního odboru

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Horní Bříza po dobu 15-ti dnů.
Dokument je vyvěšen na úřední desce a webových stránkách MěÚ Třemošná, po dobu 15-ti dnů.

V písemné a elektronické podobě V písemné a elektronické podobě
vyvěšeno dne: sejmuto dne:

1 4 -06- 2023



Č.j. MUTE-2169/2023/STO/IKo str. 3

Podpis pověřeného zaměstnance: Razítko orgánu, který potvrzuje

účastníci řízení, podle § 85 odst. 1 a odst. 2, písmeno a) stavebního zákona, obdrží jednotlivě do vlastních 
rukou, postupem dle §144 odst. 6 správního řádu:

ČEZ Distribuce a.s, IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 

kterou zastupuje STEMONT JS s.r.o., IDDS: gjq4rfn
sídlo: Elřbitovní ě.p. 281, 346 01 Horšovský Týn 

Město Horní Bříza, IDDS: hbzbd96
sídlo: Tř. 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza 

Argos Property, s.r.o., IDDS: gfjbwat
sídlo: Hvězdová č.p. 1716/2, Nusle, 140 00 Praha 4 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Vodárna Plzeň a.s., IDDS: ktuciif
sídlo: Malostranská č.p. 143/2, 326 00 Plzeň

účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:

> identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru:

parc.č.st. 110, 644/1, 644/2, 644/3, 644/4, 644/5, 644/6, 644/7, 644/8, 644/9, 644/10, 644/11, 644/12, 515, 
643, 645, 1240, 382, v katastrálním území Horní Bříza
parc.č. 1808/2, 1761/200, 2054, 1761/98, 1761/197, 1761/216, 1761/37, 1761/124, 1761/10 v 
katastrálním území Horní Bříza

dotčené orgány státní správy
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Purkyňova 1017/22, 301 00 Plzeň
Městský úřad Nýřany,pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Škroupova 1017/11,301 00 Plzeň

na vědomí
T-Mobile Czech Republik a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 415 
PilsFree, z.s., IDDS: yifvtsó

sídlo: Tachovská č.p. 1373/41, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
Telco Pro Services, a.s., IDDS: idópgkc

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4 
ČEZ ICT Services,a.s., IDDS: zbsdk9i

sídlo: Fugnerovo nám. č.p. 1866/5, 120 00 Praha 2 
Městský úřad Horní Bříza, IDDS: hbzbd96

sídlo: Třída 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza
Vlastní



Č.j. M UTE-2169/2023/STO/IKo str. 4

siinice živici

RQ4 002 
R3? 003A 

R92 003B 
R92 00

Legenda vedeni NN
nová podz. vedeni NN 
stáv. podz. vedeni NN 

—**— dem. podz. vedeni NN 
přípojková skříň 
rozpojovací skříň 
nová kabelová spojka

trafostanice sloupová 

podz. vedeni CETIN 
stávající plynovod 
stávající vodovod 
stávající kanalizace

hf/on keře ~-j-
,! A y 1/ V '..Otn.Mn! T A-.V nttPS-0353 ANA 004iné-r\ ! JXz4UZl/(i JSÍ^mmPS-0353 ANA 006A

'■ .-*p- , —:------r PS 0353 ANA 006B

chodník a taž ta F207-

fc « >07

R94 02 _RS#i» uv v— R»2 Q3B, w ycfx

č.p. 92

Legenda vedeni NN
nové podz. vedeni NN 
stáv. podz. vedení NN 

v*~-t*—dem. podz. vedeni NN 
přípojková skříň 
rozpojovací skříň 
nová kabelová spojkao

© trafostanice sloupová 

podz. vedeni CETIN 
stávající plynovod 
stávající vodovod 
stávající kanalizace

E* uO 3 m £2 clvd"k ~”oitx
PS-03S3 • .... _ 
PS 0353 ANA 06= 
PS.0353 aka 06A

11.5m

1,6m


